_____________________________________________________________________________________

Página 1 de 2

______________________________________________________________________________________
Avenida Prestes Maia, 302 - Centro - Caraguatatuba-SP - CEP 11660-400 Telefone (12) 3883-3252

CNPJ: 04.332.948/0001-03 E-mail: caraguaprev@caraguaprev.sp.gov.br – www.caraguaprev.sp.gov.br

ELEIÇÕES 2023

 COMPOSIÇÃO DOS CONSELHOS DELIBERATIVO E FISCAL DO CARAGUAPREV

Edital/CaraguaPrev n.º 01, de 05 de setembro de 2023 (Lei Complementar nº 59, de 05 de novembro de 2015,

alterada pela Lei Complementar nº 92, de 07 de novembro de 2022).

Depois de decorrido o prazo sem qualquer recurso ou impugnação, a comissão eleitoral torna público o presente edital

contendo a relação de candidatos que cumpriram os requisitos e tiveram suas inscrições deferidas e homologadas para as

Eleições para membros dos Conselhos Deliberativo e Fiscal.

1. RELAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA CONCORRER A VAGA DE CONSELHEIRO DELIBERATIVO –

SERVIDORES EFETIVOS E ESTÁVEIS DO PODER EXECUTIVO DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA OU

INDIRETA:

NOME DO (A) SERVIDOR (A) MATR

.

CARGO EFETIVO NOME NA CÉDULA DE

VOTAÇÃO

Margarete Soares de Oliveira 6163 Fiscal de Saúde Pública MARGÔ VISA

Carla Vasconcelos Ferreira Freire 10611 Fonoaudiólogo CARLA FONO DA INCLUSÃO

Werley da Silva Fernandes 8555 Motorista II WERLEY MOTORISTA DA

SAÚDE

Sandro de Oliveira Rosa 17837 Vigia Patrimonial SANDRO OLIVEIRA

Valéria Regina Rodrigues de Lima 15554 Agente Administrativo VALÉRIA RODRIGUES /

PATRIMÔNIO IMOBILIÁRIO

Marcia Denise Gusmão Coelho 2726 Assistente Social MARCINHA ASSISTENTE

SOCIAL

Marcia Paiva de Medeiros 7588 Procurador Jurídico DRA. MÁRCIA - SAJUR

2. RELAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA CONCORRER A VAGA DE CONSELHEIRO DELIBERATIVO –

SERVIDOR EFETIVO E ESTÁVEL REPRESENTANDO O PODER LEGISLATIVO (CÂMARA

MUNICIPAL):

NOME DO (A) SERVIDOR (A) MATR. CARGO EFETIVO NOME NA CÉDULA DE

VOTAÇÃO

Rosemeire Maria de Jesus 26 Agente Parlamentar III ROSE

Ângela Maria Muniz Ferreira 38 Assistente Financeiro ÂNGELA

3. RELAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA CONCORRER A VAGA DE CONSELHEIRO DELIBERATIVO –

REPRESENTANDO O SEGURADO INATIVO (APOSENTADOS):

NOME DO INATIVO MATR. CARGO:

APOSENTADO

NOME NA CÉDULA DE

VOTAÇÃO

Ivone Cardoso Vicente Alfredo 591 APOSENTADA PROFª. IVONE

4. RELAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA CONCORRER A VAGA DE CONSELHEIRO FISCAL –

SERVIDORES EFETIVOS E ESTÁVEIS:

NOME DO (A) SERVIDOR (A) MATR CARGO EFETIVO NOME NA CÉDULA DE

VOTAÇÃO

Adriana Zambotto Fernandes 3078 Agente Administrativo ADRIANA DO SOCIAL

Cristiano Paulo Silva 2865 Eletricista CRISTIANO PAULO / SEPEDI

Marcia Regina Paiva Silva 6103 PEB I PROFª. MARCIA PAIVA

Bianca Canada da Silva 15658 Agente de Zoonoses BIANCA CANADA

Sandra Passarella Cologni 22553 Agente Administrativo SANDRA PASSARELLA -

FAZENDA

mailto:caraguaprev@caraguaprev.sp.gov.br
file://///192.168.1.3/CARAGUAPREV/Financeiro/Diretoria/Backup%20Luana/www.caraguaprev.sp.gov.br

_____________________________________________________________________________________

Página 2 de 2

______________________________________________________________________________________
Avenida Prestes Maia, 302 - Centro - Caraguatatuba-SP - CEP 11660-400 Telefone (12) 3883-3252

CNPJ: 04.332.948/0001-03 E-mail: caraguaprev@caraguaprev.sp.gov.br – www.caraguaprev.sp.gov.br

Mario Luiz da Silva 2894 Profº. Educação Física PROFESSOR MARINHO

SILVA

Carlos Alberto Macedo Frome 18742 Auxiliar Desenvolvimento

Infantil

CARLOS EDUCAÇÃO

Comissão Eleitoral do CaraguaPrev – Eleições 2023.

Caraguatatuba, 28 de setembro de 2023.

mailto:caraguaprev@caraguaprev.sp.gov.br
file://///192.168.1.3/CARAGUAPREV/Financeiro/Diretoria/Backup%20Luana/www.caraguaprev.sp.gov.br